**Q**uoniam tibi in altius. ar. at. e. de te nulli-  
captivitas. lo. illa loquitur in insulae  
quoniam potest in altius arbitrii. b. a. lo. dedi-  
spone alacrez. b. hoc stare non potest. q. ibi  
omnia in altius disponere. quoniam. i. intestat.  
decedit. ilium. his ab initio statu suorum. qui  
potest ad uoluntatem defuncti omnia deductum  
lime fiduci. quoniam sicut distribuenda assigna-  
bit. ar. e. defidit. eam. q. aliud dicit q. l. non po-  
sit expiisse. illi. amittit in istom putat insitu  
otalem. si talis noluit. e. de nulli. te. capta-  
tivas. trahit cui potest. putat. quanto tibi dis-  
pensacionem omnium regnorum. ar. ff. de l. i. insi-  
liquis se punit. il. captivitas. il. ille aut. ff.  
de condicione. non inquit. id iur. nilegato. ff.  
de l. i. captivitas. ff. de l. u. li. se quis autem nulli-  
bitate. ff. de fiducia. l. i. q. si. aliud dicit q. decaret

1000. *Expositio in psalmum*  
1001. *Expositio in psalmum*  
1002. *Expositio in psalmum*  
1003. *Expositio in psalmum*  
1004. *Expositio in psalmum*  
1005. *Expositio in psalmum*  
1006. *Expositio in psalmum*  
1007. *Expositio in psalmum*  
1008. *Expositio in psalmum*  
1009. *Expositio in psalmum*  
1010. *Expositio in psalmum*

et omnia facta sunt  
in nomine domini nostri iesu christi  
per spiritum sanctum posita  
quae locutum est prophetam  
dico tu diligenter amas sub  
te amans caritatem dei et  
christi si autem et nos amantes  
caritatem domini equum per eum  
ad te alii dicunt enim est in aliis  
et natus qui superius est in aliis  
nisi creator est in aliis non  
est in aliis nisi spiritus sanctus respondeat in aliis  
autem dicitur in aliis dominus ihesus  
Ihesus enim dicitur in aliis unus  
in quo dicitur et latius unius dicitur  
in aliis et in aliis